ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2025

V/v đôn đốc thực hiện nhiệm vụ do

Chủ tịch UBND phường giao

Kính gửi: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.

Ngày 15/9/2025, Chủ tịch UBND phường ban hành Công văn số 472/UBND

về việc tham mưu xây dựng dự thảo Nghị quyết chuyên đề, chương trình hành

động của Đảng ủy. Theo đó, giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND phường xây dựng dự

thảo 02 Nghị quyết chuyên đề (hoặc Chương trình hành động) của Đảng ủy về: (1)

Thực hiện nhiệm vụ đột phá về đẩy mạnh đầu tư phát triển kết cấu hạ tầng đồng bộ,

từng bước hiện đại, góp phần đảm bảo các tiêu chí đô thị văn minh; (2) Thực hiện

nhiệm vụ trọng tâm về phát triển dịch vụ phù hợp với phát triển đô thị văn minh.

Thời gian hoàn thành, gửi Ban Thường vụ Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy)

trong quý III năm 2025.

Tuy nhiên theo báo cáo của Văn phòng HĐND và UBND phường, đến ngày

03/10/2025, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị vẫn chưa tham mưu xây dựng 02 dự

thảo văn bản nêu trên. Để không làm ảnh hưởng đến tiến độ Chương trình làm việc,

Chủ tịch UBND phường yêu cầu: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị khẩn trương triển

khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Công văn số 472/UBND ngày 15/9/2025.

Yêu cầu Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- CT, các PCT UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-04T09:24:08+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-10-05T08:10:47+0700

		2025-10-05T08:10:47+0700

		2025-10-05T08:10:47+0700

		2025-10-05T08:10:47+0700